アンビシャスクラブ情報 NO.６１１

平成３０年１１月８日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           https://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、株式会社北海道二十一世紀総合研究所 調査部 特任審議役

木本 晃 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成３０年１２月２１日（金曜）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「北海道 未来への戦略」

【講 師】：株式会社北海道二十一世紀総合研究所 調査部 特任審議役 木本 晃 氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

1959昭和 34年１月 16日生まれ  帯広市出身

1982昭和 57年 3月 北海道大学工学部建築工学科卒

1983昭和 58年 4月～2018平成 30年 3月 北海道庁勤務

・1983年 建築技師として道庁に入庁

  ・2013年 総合政策部新幹線推進室長

・2014年 総合政策部航空局長

・2016年 経済部観光振興監

・2018平成 30年 4月 北洋銀行

同日 株式会社 北海道二十一世紀総合研究所 に出向

            調査部 特任審議役

以上

・・・・・・・・参加申込書（切り取り不要）≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０≫・・・・・・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

https://www.sse.or.jp/